Szczecin 14.05.2018
Pytania i odpowiedzi

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami w celu wyjasnienia tresci specyfikacji :

Pytanie:

1. Czy jesli $wiadczylismy ustuge na rzecz podmiotu zamawiajacego, tj. Zeglugi
Szczecinskiej Turystyka Wydarzenia Sp. z 0.0., ktéra potwierdzi spelnienie wymagan,
potwierdzajacych zdolnosci techniczne i zawodowe, czy réwniez potrzeba zataczal
odpowiednie referencje? Czy $wiadczenie ustugi na rzecz podmiotu zamawiajgcego z tego

zwalnia?

2. W Rozdziale III Podstawy wykluczenia. Warunki udziatu w postepowaniu, Dokumenty. w
punkcie 5, na str. 5 napisane jest, iz nalezy zatgczy¢: "Wykaz ustug wykonanych w okresie
ostatnich trzech lat (..) wraz z podaniem ich wartosci", natomiast w zatgczniku nr 4 do
specyfikacji (wykaz ustug) w tabeli nie ma takiej pozycji, a takze w Rozdziale III Punkt 1. 3)
zdolno$ci techniczne i zawodowe, nie jest wskazane, iz nalezy przedstawi¢ wartos$ci ustug.
Czy zatem nalezy wpisaé wartosci ustug i w jakim miejscu?

Wyjasnienia i odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie 1: Zgodnie z Rozdzialem III pkt 2 ppkt. 5. Kazdy z Wykonawcow
w celu wykazania spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu, o ktérym mowa w
Rozdziale III pkt 1 ma obowiazek zlozy¢ w/w dokumenty.

Odpowiedz na pytanie 2: Nie nalezy wpisywa¢ warto$ci uslug. Wykaz uslug wykonanych
w okresie ostatnich trzech lata nalezy wypelni¢ wedlug wzoru stanowigcego zalacznik nr

4 do Specyfikacji.
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